
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/02237
Del : 14/03/2013
Esecutivo da: 14/03/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) 

Acquisizione risorse
Direzione Risorse Umane
Servizio Organizzazione e Acquisizione 
Risorse

OGGETTO: 

Concorso pubblico a n.6 posti nel profilo di Funzionario di Polizia Municipale (cat.D3). Impegno di 
spesa per affitto locali ITI per espletamento prova del 29 marzo 2013. 

     

LA RESPONSABILE P.O. ACQUISIZIONE RISORSE

Vista la determinazione dirigenziale n. 15368/2012, con la quale è stato approvato il bando del Concorso 
pubblico a n. 6 posti nel profilo di Funzionario di Polizia Municipale (cat.D3);

Dato  atto  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1678  del  21.02.2013  alla  prova  di  accertamento 
attitudinale sono stati ammessi n. 398 candidati;

Ritenuto di effettuare tale prova in data 29 marzo 2013 presso i locali del Biennio dell’Istituto Statale di 
Istruzione Superiore Leonardo Da Vinci, Via Panciatichi 27, Firenze, già utilizzati in precedenti concorsi in  
quanto funzionali ed idonei allo svolgimento della prova  suddetta;

Vista la nota del suddetto Istituto, ns. prot. n. 40945 del 12.03.2013, giacente agli atti della Direzione  
Risorse  Umane,  con  la  quale  viene  comunicato  un  preventivo  di  €  2.700,00 corrispondente  al  costo 
forfettario per i servizi richiesti (uso dei locali e delle attrezzature);

Dato atto che il CIG riferito al presente affidamento è il seguente: ZB20913181

Visto l’art. 81, comma 3, del vigente Statuto del Comune di Firenze;

Visto l’art. 13 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visti gli articoli 151, comma 4, e 183 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267;

 pag. 1



Vista la  Delibera di Consiglio Comunale n. 24/2012 del 15/05/2012 con la quale è stato approvato il  
Bilancio  annuale  di  previsione  2012,  il  bilancio  triennale  2012-2014  e  la  Relazione  Previsionale  e  
Programmatica;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 285 del 11/08/2012 con la quale si approva il Piano Esecutivo di 
Gestione per l’anno 2012;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 517/741 del 31/12/2012 con la quale sono state assegnate ai 
Dirigenti, per il periodo di esercizio provvisorio, le risorse finanziarie come individuate nel PEG 2012 ridotte 
del 15% in attesa dell’approvazione del Bilancio 2013-2015;

Vista la determinazione dirigenziale n. 4600 del 04/05/2012 di delega di funzioni al Responsabile della 
P.O.  Acquisizione  Risorse,  ivi  compresa  la  delega  alla  firma  di  tutti  gli  atti  attinenti  ai  procedimenti  
amministrativi ivi individuati;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 11420/2012 di delega alla Responsabile della P.O. Acquisizione 
Risorse della gestione dei capitoli di bilancio di propria competenza per l’esercizio 2012; 

DETERMINA

1. di approvare la spesa complessiva pari a  € 2.700,00  per l’utilizzo dei locali e delle attrezzature del 
Biennio dell’Istituto Statale di Istruzione Superiore Leonardo da Vinci in Firenze, (codice beneficiario 
34716) - per lo svolgimento della prova di accertamento attitudinale del Concorso pubblico a n. 6 posti  
nel profilo di Funzionario di Polizia Municipale (cat.D3) del giorno 29.03.2013;

2. di impegnare la cifra complessiva pari a € 2.700,00 sul capitolo 18910 di propria competenza.

Firenze, lì 14/03/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Elena Sentimenti

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 14/03/2013
Il Responsabile della Ragioneria

Chiara Marunti

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


